

ROSENØRN HOLDING ApS

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2020

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENØRN HOLDING ApS
Landlystvej 13
2500 Valby

CVR-nr: 29244596
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og drive virksomhed enten selv eller gennem datterselskaber ved udviklingsaktiviteter indenfor lægemiddelindustrien samt drive øvrig handels, produktions, investerings-, og finanseringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 37.775 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		31.605	-19.214
Bruttoresultat		31.605	-19.214
Resultat af ordinær primær drift		31.605	-19.214
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-19.214
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.598	44.829
Andre finansielle omkostninger		-2.122	-5.882
Ordinært resultat før skat		52.081	19.733
Skat af årets resultat		-4.620	0
Andre skatter		-9.686	-24
Årets resultat		37.775	19.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.775	19.709
I alt		37.775	19.709

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		722.414	698.559
Kapitalandele i associerede virksomheder		231.542	0
Andre tilgodehavender		350.000	353.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.303.956	1.051.659
Anlægsaktiver i alt		1.303.956	1.051.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.752	229.455
Tilgodehavende skat		30.952	26.000
Tilgodehavender i alt		39.704	255.455
Likvide beholdninger		2.203	14.588
Omsætningsaktiver i alt		41.907	270.043
Aktiver i alt		1.345.863	1.321.702

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.154.559	1.134.850
Overført resultat		37.775	19.709
Egenkapital i alt		1.317.334	1.279.559
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.750
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.529	34.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.529	34.393
Gældsforpligtelser i alt		28.529	34.393
Passiver i alt		1.345.863	1.321.702

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret